（四）乙方必须做到安全生产，应自己负责合同执行期间施

工人身、设备安全责任。 

（五）乙方必须按后续服务承诺对本项目提供后续服务。 

第六条  质量及工期要求 

（一）质量要求 

成果符合国家规定的标准和现行技术规范、规程的要求。 

（二）完成日期 

按照自然资源部和自治区自然资源厅最新的时间要求完成。 

第七条  合同费用 

根据中标结果，本项目合同金额为人民币（大写）贰佰陆拾

壹万伍仟元整（¥2615000.00）。 

第八条  费用支付方式 

（一）合同签订后，甲方向乙方支付合同总价的 20%，即人

民币（大写）伍拾贰万叁仟元整（¥523000.00）； 

（二）2026 年甲方向乙方支付总合同价的 20%，即人民币

（大写）伍拾贰万叁仟元整（¥523000.00）； 

（三）2027 年甲方向乙方支付总合同价的 20%，即人民币

（大写）伍拾贰万叁仟元整（¥523000.00）； 

（四）2028 年甲方向乙方支付总合同价的 20%，即人民币

（大写）伍拾贰万叁仟元整（¥523000.00）； 

（五）2029 年甲方一次性支付剩余尾款，即人民币（大写）

伍拾贰万叁仟元整（¥523000.00）； 

（六）乙方按规定向甲方开具正式发票。 

第九条  提交的成果资料 

（一）外业调查成果； 

（二）数据库成果； 

（三）监测图斑信息核实记录表； 

（四）各类统计汇总表； 

（五）文字成果。 

第十条  成果的知识产权及保密 

本项目成果属于甲方，未经甲方同意，乙方均不得对成果资

料及文件擅自修改、复制或向第三人转让或用于本合同项目外的

项目。如发生以上情况，泄密方承担一切由此引起的后果并承担

赔偿责任。 

第十一条  甲方的违约责任 

（一）乙方已正常开展项目工作，由于甲方的要求，造成合